

(六) 附件 5 投标报价明细表

项目编号：310000000240228170772-00079602 货币单位：元（人民币）

序号	名称	品牌、规格型号、产地等	数量单位	数量	单价	总价	备注
一	政治建设引领						
1.1	智慧显示系统	利亚德、LCH1.5 II、深圳	平方	5.63	39000.00	219648.00	无
1.2	视频处理器	嗨动、E 系列、北京	台	1.00	36800.00	36800.00	无
1.3	智能控制盒	利亚德、M16A、深圳	个	20.00	990.00	19800.00	无
1.4	发送控制盒	利亚德、SM600-1、深圳	个	1.00	4000.00	4000.00	无
1.5	钢结构	国产、定制、上海	平方	5.63	1350.00	7603.20	无
1.6	配电箱	多奇亮、DQL-W20、厦门	个	1.00	3500.00	3500.00	无
1.7	播控终端	利亚德、LYD-PDS、深圳	套	1.00	37760.00	37760.00	无
1.8	播控软件	BWYZYX、定制开发、厦门	套	1.00	5500.00	5500.00	无
1.9	功放	BWYZYX、BW-G650、厦门	台	1.00	3455.00	3455.00	无
1.10	音响	BWYZYX、BW-338R、厦门	只	2.00	1320.00	2640.00	无
二	十年历程大事记（时间轴）						
2.1	智慧显示系统	利亚德、LCH1.8 II、深圳	平方	18.84	30000.00	565248.00	无
2.2	视频处理器	嗨动、E 系列、北京	台	1.00	36800.00	36800.00	无
2.3	智能控制盒	利亚德、M16A、深圳	个	72.00	990.00	71280.00	无
2.4	发送控制盒	利亚德、SM600-1、深圳	个	5.00	4000.00	20000.00	无
2.5	钢结构	国产、定制、上海	平方	18.84	1350.00	25436.16	无
2.6	配电箱	多奇亮、DQL-W20、厦门	个	1.00	6500.00	6500.00	无
2.7	播控终端	利亚德、LYD-PDS、深圳	套	1.00	37760.00	37760.00	无
2.8	播控软件	BWYZYX、定制开发、厦门	套	1.00	5500.00	5500.00	无

2.9	功放	BWYZYX、BW-G650、厦门	台	1.00	3455.00	3455.00	无
2.10	音响	BWYZYX、BW-338R、厦门	只	2.00	1320.00	2640.00	无
2.11	人机交互显示系统	长城、GW-M5505、深圳	台	1.00	9500.00	9500.00	无
2.12	飞屏系统	BWYZYX、定制开发、厦门	套	1.00	15000.00	15000.00	无
2.13	飞屏主机	BWYZYX、定制、厦门	台	1.00	9500.00	9500.00	无
2.14	定制底座	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	3500.00	3500.00	无
三	法官尊荣墙 (杰出代表、文化风采)						
3.1	人机交互显示系统	长城、GW-M5505、深圳	台	1.00	9500.00	9500.00	无
3.2	电动滑动轨道	BWYZYX、定制、厦门	米	4.50	3500.00	15750.00	无
3.3	安装支架	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	3500.00	3500.00	无
3.4	两相伺服电机	BWYZYX、定制、厦门	台	1.00	23500.00	23500.00	无
3.5	位置捕捉传感器	BWYZYX、定制、厦门	台	1.00	12000.00	12000.00	无
3.6	移动伺服控制器	BWYZYX、定制、厦门	台	1.00	15000.00	15000.00	无
3.7	控制软件和调试软件	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	15000.00	15000.00	无
3.8	包边	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	3000.00	3000.00	无
四	案件大数据 (大数据查阅)						
4.1	智慧显示系统	利亚德、LCH1.5 II、深圳	平方	9.83	39000.00	383385.60	无
4.2	视频处理器	瞻博、E系列、北京	台	1.00	36800.00	36800.00	无
4.3	智能控制盒	MASA、深圳	个	40.00	990.00	39600.00	无
4.4	发送控制盒	利亚德、SM600、深圳	个	3.00	4000.00	12000.00	无
4.5	钢结构	国产、定制、上海	平方	9.83	1350.00	13271.04	无
4.6	配电箱	多奇亮、DQI-#20、厦门	台	1.00	3500.00	3500.00	无
4.7	播控终端	利亚德、LYD-PDS、深圳	个	1.00	37760.00	37760.00	无
4.8	播控软件	BWYZYX、定制开发、厦	套	1.00	5500.00	5500.00	无

		门					
4.9	功放	BWYZYX、BW-G650、厦门	套	1.00	3455.00	3455.00	无
4.10	音响	BWYZYX、BW-338R、厦门	台	2.00	1320.00	2640.00	无
4.11	人机交互显示系统	长城、GW-M5505、深圳	只	1.00	9500.00	9500.00	无
4.12	互动查询系统	BWYZYX、定制、厦门	台	1.00	12000.00	12000.00	无
4.13	定制底座	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	3500.00	3500.00	无
五	12 大块（12 大核心内容展示）						
5.1	多媒体显示系统	长城、GW-G5501、深圳	台	12.00	4500.00	54000.00	无
5.2	液压壁挂支架	BWYZYX、定制、厦门	副	12.00	500.00	6000.00	无
5.3	播控终端	BWYZYX、定制、厦门	台	12.00	4600.00	55200.00	无
5.4	系统管理主机	BWYZYX、定制、厦门	台	1.00	9500.00	9500.00	无
5.5	可视化综合终端管控系统平台	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	35400.00	35400.00	无
六	中央控制管理系统						
6.1	中控主机	BWYZYX、BW-ZK2000、厦门	台	1.00	25000.00	25000.00	无
6.2	电源管理器	BWYZYX、BW-PW8、厦门	台	2.00	3500.00	7000.00	无
6.3	电源时序器	BWYZYX、BW-S26、厦门	台	2.00	2500.00	5000.00	无
6.4	中央控制管理系统平台	BWYZYX、定制、厦门	套	1.00	45000.00	45000.00	无
6.5	无线移动控制终端	华为、Matepad、深圳	台	1.00	1699.00	1699.00	无
6.6	融合网关	迈普、GW500-200-P、深圳	台	1.00	3500.00	3500.00	无
6.7	无线 AP	迈普、AP300-62-PE、深圳	台	7.00	1350.00	9450.00	无
6.8	交换机	迈普、S3170-26TF-AC、深圳	台	1.00	1500.00	1500.00	无
6.9	机柜	图腾、42U、广州	台	2.00	3600.00	7200.00	无

6.10	线辅材	BWYZYX、定制、厦门	项	1.00	30000.00	30000.00	无
七	整馆集成施工部分						
7.1	整体工程施工交付及运维服务	BWYZYX、定制、厦门	项	1	141564.00	141564.00	无
合计总价：2250000.00 大写：人民币贰佰贰拾伍万元整							

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

（2）该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。

（3）合计总价应与投标报价金额一致。

投标人名称：厦门邦维视听网络工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权委委（签字或盖章）

日期：2024年06月07日